翻斗车租赁合同
甲方：
乙方：
因甲方工程施工需要，向乙方租用自卸车，经甲乙双方友好协商，就租用事宜达成如下协议，供双方共同遵守。
一、工程范围及内容：
甲方租用乙方自卸车，工作地点在。
二、租金：
自卸车(24m3/车)租金以台班计算，每个台班人民币1000元，大写壹仟元人民币。每个台班工作时间为10个小时，夜晚加班按每个台班10小时折算。甲方用车时才可签台班，不用时乙方车辆可自行安排。
三、付款方式：凭发票结算。
四、租期及工作时间：
1、根据甲方施工需要而定，甲方用车时提前通知乙方。
2、工作时间：7：00—12：00、13：00—18：00、
五、双方的权利和义务：
(一)甲方的权利和义务
1、甲方有权在符合安全范围及使用规范条件下，对该车及操作人员进行指挥调度。
(二)乙方的权利和义务：
1、乙方负责自配自卸车操作人员以供甲方施工需要，且必须在遵守安全规章的前提下，服从甲方的工作安排。
2、乙方负责自卸车维修保养、燃油、附属油配件购置及操作人员的所有一切费用。
3、乙方必须保证甲方施工需要，必须做到随叫随到，食宿自理。
、因乙方自卸车故障保养等原因影响甲方顺利施工，修车时间予以扣除。5、自卸车操作人员必须熟悉行车路线及工地路况。
6、乙方须提供司机的厂内机动车辆操作证书。设备的安全设施必须齐全，排放、噪声达标，保养维修受损下来的废旧物、污油等应集中处理。
(三)安全
由于乙方司机违章、违规操作及机械故障造成安全事故责任由乙方自己承担损失，与甲方无关。
六、其它：
1、双方在合同执行过程中，如有争议，双方应及时协商解决。
2、本合同条款如有未尽事宜，双方可根据实际情况友好协商解决。
本协议一式四份，甲方三份，乙方一份。本协议自双方签字之日起生效，协议期满双方结算付款完毕后协议自动失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日